
 

 

        Odpowiedź na Zapytanie 2 

 

        Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

 

Znak: P-M/DZZP/ 681 / 929/24    Data: 19.03.2024r. 

 

 

 Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

z możliwością prowadzenia negocjacji na „Dostawę środków gospodarczych i czystości oraz sprzętu do 

sprzątania na potrzeby „Pro-Medica” w Ełku Sp. z o. o.” Znak Sprawy: 598 / 2025 
 

 Na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) 

Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz 

z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania: 
 

PYTANIE nr 1 dot. Pakietu 3 poz.6 Załącznika nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy 
Pakiet III, pozycja nr 6 

Ręcznik papierowy w składce, miękki, biały, do wycierania rąk, Ręcznik jednowarstwowy lub 2-warstwowy. 

Jaskrawość- nie mniejsze niż 75%. Binda zawierająca minimum 150 listków Wymiar odcinka nie mniejszy niż 

22cm x 20cm. Gramatura nie mniejsza niż 25g/m2. Produkt posiada certyfikat ekologiczności Eco Label lub 

równoważne. Dopuszczony do kontaktu z żywnością. Opakowanie jednostkowe umożliwiające wyciąganie 

pojedynczych listków bez konieczności korzystania z podajnika - 7500/ listek 

- czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ręcznika, posiadającego atest PZH, z liczbą listków w bindzie 150 sztuk, 

umożliwiającej wyciąganie pojedynczych listków bez konieczności korzystania z podajnika, przy czym producent 

podaje tolerancję ilości listków +/- 5 % ? 

bądź, 

- czy Zamawiający dopuści zaoferowanie chusteczek-listków ręcznika o rozmiarze listka 22x21 cm, gramaturze 

2x18 g/m2, wykonanych z celulozy jakości premium z certyfikatem FSC oraz ECOLABEL, dozowanych 

z kompaktowego, poręcznego tekturowego pudełka? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie chusteczek-listków ręcznika o rozmiarze listka 22x21 cm, 

gramaturze 2x18 g/m2, wykonanych z celulozy jakości premium z certyfikatem FSC oraz ECOLABEL, 

dozowanych z kompaktowego, poręcznego tekturowego pudełka, pod warunkiem, że pudełko będzie zawierać 

minimum 150 listków ręcznika. 
 

PYTANIE nr 2 dot. Pakietu 8 poz. 1 Załącznika nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy 

Pakiet VIII, pozycja nr 1 

Żel do czyszczenia sanitariatów usuwający osad z rdzy, wapnia i kamienia moczowego do czyszczenia powierzchni 

odpornych na kwasy. Produkt zawierający oleaminę, PEG-2 oleamine, hydrochloric acid, 1 op = 1 kg - 240 op. 



 

 

- czy Zamawiający dopuści zaoferowanie żelu o wskazanym składzie chemicznym w opakowaniu 1 l ? 

- obecnie producenci podają pojemność w litrach, bądź gramaturę w gramach. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 

PYTANIE nr 3 dot. Pakietu 8 poz. 3 Załącznika nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy 
Pakiet VIII, pozycja nr 3 

Mleczko do czyszczenia o zapachu cytrynowym, skutecznie usuwające zabrudzenia, nie rysujące delikatnych 

powierzchni. Mleczko do czyszczenia skutecznie usuwające oporny brud i tłuszcz nie rysując powierzchni. Łatwe 

do spłukania, nie pozostawia osadu itd. i pozostawiające świeży zapach i delikatny połysk (skład: anionowy środek 

powierzchniowo czynny, niejonowy środek powierzchniowo czynny, substancje polerujące, substancje 

zapachowe), pojemność 700ml - 60 op. 

- czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie mleczka w opakowaniach o pojemności 0,5 l z jednoczesnym 

przeliczeniem ilości na 84 opakowania? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z przeliczeniem ilości na 84 opakowania po 0,5 l. 
 

PYTANIE nr 4 dot. Pakietu 8 poz. 4 Załącznika nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy 
Pakiet VIII, pozycja nr 4 

Proszek do czyszczenia o przyjemnym zapachu z dodatkiem związków chloru o pH 10, skład < 5% anionowe środki 

powierzchniowo czynne (alkilobenzenosulfonian sodu ), związki chloru, opakowanie 1 kg - 40 op. 

- czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie proszku do szorowania YPLON MORSKI 1 kg? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 

PYTANIE nr 5 dot. Pakietu 8 poz. 8 Załącznika nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy 
Pakiet VIII, pozycja nr 8 

Środek do udrażniania kanalizacji ( żel, płyn lub granulat ) stosowany z zimną wodą, Opakowanie 1kg - 15 op. 

- obecnie producenci środków do udrażniania kanalizacji zalecają stosowanie z gorącą wodą, 

- czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie środka do udrażniania w formie granulatu o pojemności 450g, do 

stosowania z gorącą wodą, z jednoczesnym przeliczeniem ilości na 34 opakowania? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

PYTANIE nr 6 dot. Pakietu 9 poz. 4 Załącznika nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy 
Pakiet IX, pozycja nr 4 

ŁYŻKA dostosowana do użytku spożywczego. Naczynie wykonane z materiału PP dopuszczonego do kontaktu 

z produktami spożywczymi, 1 opakowanie = 100szt. -40 op.  

- czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łyżki wykonanej z materiału PS dopuszczonego do kontaktu 

z produktami spożywczymi? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

PYTANIE nr 7 dot. Pakietu 9 poz. 5 Załącznika nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy 
Pakiet IX, pozycja nr 5 

Nóż dostosowany do użytku spożywczego. Naczynie wykonane z materiału PP dopuszczonego do kontaktu 

z produktami spożywczymi, 1 opakowanie = 100szt. - 15 op. 

- czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie noża wykonanego z materiału PS dopuszczonego do kontaktu 

z produktami spożywczymi? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

PYTANIE nr 8 dot. Pakietu 9 poz. 6 Załącznika nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy 
Pakiet IX, pozycja nr 6 

WIDELEC dostosowany do użytku spożywczego. Naczynie wykonane z materiału PP dopuszczonego do kontaktu 

z produktami spożywczymi, 1 opakowanie = 100szt. - 20 op. 

- czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie widelca wykonanego z materiału PS dopuszczonego do kontaktu 



 

 

z produktami spożywczymi? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

PYTANIE nr 9 dot. Pakietu 10 poz. 4 Załącznika nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy 
Pakiet X, pozycja nr 4 

Krem do rąk o przedłużonym działaniu, zawierający naturalny wyciąg z rumianku, działający kojąco i łagodząco. 

Nawilża i wygładza skórę rąk. Tubka=szt o pojemności 100 ml. - 480 szt.  

- czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kremu glicerynowo-cytrynowego, bądź glicerynowo-aloesowgo? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 

PYTANIE nr 10 dot. Pakietu 10 poz. 7 Załącznika nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy 
Pakiet X, pozycja nr 7 

Sól ochronna do zmywarek, gruboziarnista, zabezpiecza przed odkładaniem się kamienia, gwarantująca ochronę 

zmywarki i naczyń. Opakowanie 1 kg - 50 op. 

- czy w Zamawiający dopuszcza zaoferowanie soli w opakowaniach o pojemności 1,5 kg z jednoczesnym 

przeliczeniem ilości na 34 opakowania po 1,5 kg? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z przeliczeniem ilości na 34 opakowania po 1,5 kg. 
 

PYTANIE nr 11 dot. Pakietu 10 poz. 14 Załącznika nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy 
Pakiet X, pozycja nr 14 

Miska plastykowa o poj. 10L – 5 szt. 

- czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie miski o pojemności 9 litrów? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

PYTANIE nr 12 dot. Pakietu 10 poz. 16 Załącznika nr 3 do SWZ - Formularz Asortymentowo-Cenowy 
Pakiet X, pozycja nr 16 

Miska plastykowa o poj. 3L – 1 szt. 

- czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie miski o pojemności 2,5 litra? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
 

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi 

 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ. 

 

 

    Z poważaniem 


